
1
7:58 PM

欧洲
逆时针

$50,000 De La Chapelle Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 14/07/2023	 卡拉梅托	 巴切洛	 55.0kg	 1:48.64

1800公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1800公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  
	 8	  
	 9	  
	10	  

戴尔亚	 Derreyah (fr)
佳纳尔	 Jalnar (fr)
梦幻岛	 Neversland (fr)
假设	 Assomption (ire)
权特女士	Dame Quant
帕奈	 Panay
泡泡糖	 Bubble Gum (fr)
科尼联	 Cornelienne (ire)
米瓦	 Miwa
第一支舞	The First Dance (fr)

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	法雌	 57	 [	10]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 8]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 7]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 2]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 1]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 9]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 4]	
	 $0	 2	爱雌	 57	 [	 3]	
	 $0	 2	雌	 57	 [	 5]	
	 $0	 2	法雌	 57	 [	 6]	

巴米高
利库维
曼迪扎
巴斯贵
莫斯
维隆
普兰奇
纪仁安
苏铭伦
德莫洛

19.6%
9.0%
9.5%

12.3%
8.6%
8.4%
9.4%

17.6%
14.3%
14.1%

格拉法
德温
布里森
伯瑞
费伯华
曼奇
卓必达
霍利达
柏利时
卓必达

19.1%
16.7%
16.7%
16.7%
20.1%

7.3%
13.8%
16.4%
16.7%
13.8%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 8	 科尼联

	 5	 权特女士

	 1	 戴尔亚

	 2	 佳纳尔

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 科尼联 首战此场合能问鼎天下。 权特女士 首次上场有望争得位置。 戴尔亚 首次作战可有一番大作为。 佳纳尔 首场赛事有机会捎来

佳音，可留意。

1 	 戴尔亚 Derreyah (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Nathaniel (IRE) -- Deremah (USA) (USA) 马主: S A Aga Khan

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 巴米高	 [	10]	 巴米高 - 戴尔亚: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 佳纳尔 Jalnar (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 德温 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Frankel (UK) -- Jaljalah (FR) 马主: Al Shaqab Racing

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 利库维	 [	 8]	 利库维 - 佳纳尔: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 梦幻岛 Neversland (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 布里森 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dink -- Placedesvictoires (FR) 马主: C Bresson

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 曼迪扎	 [	 7]	 曼迪扎 - 梦幻岛: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 假设 Assomption (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 伯瑞 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Ten Sovereigns (IRE) -- Evie Be Kool (IRE) (IRE) 马主: Ecurie Zingaro

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 巴斯贵	 [	 2]	 巴斯贵 - 假设: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 权特女士 Dame Quant 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Masar (IRE) -- Short Skirt (UK) 马主: Godolphin SNC

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 莫斯	 [	 1]	 莫斯 - 权特女士: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 帕奈 Panay 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 曼奇 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Soldier Hollow (UK) -- Phoibe (UK) 马主: E Schwaiger

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 维隆	 [	 9]	 维隆 - 帕奈: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 泡泡糖 Bubble Gum (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Cloth Of Stars (IRE) -- Bambara (UK) 马主: R shaykhutdinov

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 普兰奇	 [	 4]	 普兰奇 - 泡泡糖: 0-0-0-0	 上次赢：

8 	 科尼联 Cornelienne (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雌   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Golden Horn (UK) -- Australienne (IRE) (IRE) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 纪仁安	 [	 3]	 纪仁安 - 科尼联: 0-0-0-0	 上次赢：

9 	 米瓦 Miwa 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Siyouni -- Bartaba (FR) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 苏铭伦	 [	 5]	 苏铭伦 - 米瓦: 0-0-0-0	 上次赢：

10	 第一支舞 The First Dance (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dariyan -- Lavande Violet (GER) (GER) 马主: Cn Wright

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   57	 德莫洛	 [	 6]	 德莫洛 - 第一支舞: 0-0-0-0	 上次赢：



2
8:33 PM

欧洲
逆时针

$50,000 De Belleville Maiden Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 14/07/2023	 卡拉梅托	 巴切洛	 55.0kg	 1:48.64

1800公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1800公尺

	 1	  
	 2	  
	 3	  
	 4	  
	 5	  
	 6	  
	 7	  
	 8	  
	 9	  
	10	  

星星地图	Map Of Stars
杰斯利莫	Jess Livermore
利萨德	 Lessard (fr)
瓦德希尼	Val De Seine (ire)
勇士王子	Daring Prince
蒙多	 Mondo Man
艾格特	 Algot (fr)
风笛手	 Piperade (fr)
游戏之星	Gamestars (ire)
互联网	 Internaute (ire)

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

	 $0	 2	雄	 58	 [	 2]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 6]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	 3]	
	 $0	 2	爱阉	 58	 [	 4]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 9]	
	 $0	 2	雄	 58	 [	 5]	
	 $0	 2	法雄	 58	 [	10]	
	 $0	 2	法阉	 58	 [	 7]	V
	 $0	 2	爱雄	 58	 [	 1]	
	 $0	 2	爱雄	 58	 [	 8]	

巴米高
苏铭伦
毕寇尼
利库维
德兰迪
德莫洛
特罗里
巴斯贵
纪仁安
马德梅

19.6%
14.3%
10.9%

9.0%
11.5%
14.1%

8.6%
12.3%
17.6%

8.9%

格拉法
霍利达
瓦特尔
德温
瓦泰尔
布兰德
东沃特
卓必达
费伯华
柏利时

19.1%
16.4%
10.5%
16.7%
14.0%
13.4%
14.8%
13.8%
20.1%
16.7%

	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	
	 --	 --	

	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 2	 杰斯利莫

	 9	 游戏之星

	 1	 星星地图

	 10	互联网

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 杰斯利莫 首次上场有机会夺魁。 游戏之星 首战此场合有望拼入三甲。 星星地图 首次作战能令人惊艳。 互联网 首次挑战此赛程可带

来惊喜，不容忽视。

1 	 星星地图 Map Of Stars 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 格拉法 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Sea The Stars (IRE) -- Bateel (IRE) (IRE) 马主: Al Asayl France

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 巴米高	 [	 2]	 巴米高 - 星星地图: 0-0-0-0	 上次赢：

2 	 杰斯利莫 Jess Livermore 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 霍利达 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Good Business (USA) (USA) 马主: Al Shaqab/bernick/haras Etreham

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 苏铭伦	 [	 6]	 苏铭伦 - 杰斯利莫: 0-0-0-0	 上次赢：

3 	 利萨德 Lessard (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 瓦特尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Almanzor -- Lidana (IRE) (IRE) 马主: G Augustin-Normand

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 毕寇尼	 [	 3]	 毕寇尼 - 利萨德: 0-0-0-0	 上次赢：

4 	 瓦德希尼 Val De Seine (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱阉   - 德温 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Le Havre (IRE) -- Stay In Paris (FR) 马主: Ecurie Castillon Bloodsto

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 利库维	 [	 4]	 利库维 - 瓦德希尼: 0-0-0-0	 上次赢：

5 	 勇士王子 Daring Prince 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 瓦泰尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Zarak -- Darma (FR) 马主: Mme I Corbani

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 德兰迪	 [	 9]	 德兰迪 - 勇士王子: 0-0-0-0	 上次赢：



6 	 蒙多 Mondo Man 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 布兰德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Mondialiste (IRE) -- Moghrama (IRE) (IRE) 马主: Ecuries Serge Stempniak

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 德莫洛	 [	 5]	 德莫洛 - 蒙多: 0-0-0-0	 上次赢：

7 	 艾格特 Algot (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 东沃特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Study Of Man (IRE) -- Arcangela (UK) 马主: Mme Rg Ehrnrooth

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 特罗里	 [	10]	 特罗里 - 艾格特: 0-0-0-0	 上次赢：

8 	 风笛手 Piperade (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法阉   - 卓必达 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dabirsim -- Inthepipe (IRE) (IRE) 马主: H De Pracomtal

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 巴斯贵	 [	 7]	V 巴斯贵 - 风笛手: 0-0-0-0	 上次赢：

9 	 游戏之星 Gamestars (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Sea The Stars (IRE) -- Your Game (FR) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 纪仁安	 [	 1]	 纪仁安 - 游戏之星: 0-0-0-0	 上次赢：

10	 互联网 Internaute (ire) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁爱雄   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Sea The Stars (IRE) -- Solemia (IRE) (IRE) 马主: Wertheimer & Frere

-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
-- --- --	 		  ---	 --	 	 	 			   -	 -	 -	 	 ----	 	 	 --- ---	  ...............	 ................................. 	
   　　　	 LON	 1800			   58	 马德梅	 [	 8]	 马德梅 - 互联网: 0-0-0-0	 上次赢：



3
9:15 PM

欧洲
逆时针

$53,000 Botzaris Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015	 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2000公尺

	 1	694584
	 2	701110
	 3	142221
	 4	323978
	 5	656101
	 6	550522
	 7	042236
	 8	889254
	 9	471434
	10	116080
	11	531036
	12	533761
	13	710023
	14	145935
	15	 41860

卡杜查	 Katoucha (fr)
佳尔	 Zaur (ire)
单纯	 Plain Beau
哈沃克	 Havoc (fr)
索尔达	 Ami Soledad (fr)
瓦斯米	 Va S’y Mix (fr)
康克公爵	Duke Of Conker (fr)
穿越迷雾	Through The Mist (fr)
盖勒	 Gaylor Senora (fr)
醒觉	 Light Wakeup
戴奇力	 Daiquiri Dream
公爵权利	Duke’s Spirit (ger)
曼尼菲克	El Manifico
和蔼查拉	Yes Zara (fr)
菲拉民特	Philaminte (fr)

	 17-�4�-2-0
	 15-�4�-0-0
	 45-�6�-9-8
	 39-�6�-6-6
	 20-�4�-1-4
	 35-�3�-6-6
	 32-�5�-6-2
	 18-�2�-1-2
	 13-�1�-1-1
	 42-�7�-5-4
	 9-�2�-1-2
	 8-�1�-0-2
	74-�5�-14-11
	 9-�2�-0-1
	 5-�1�-0-0

	 $77,066	 4	法雌	 61	 [	13]	
	 $33,616	 5	爱阉	 59	 [	11]	
	 $130,892	 8	阉	 58	 [	 8]	
	 $106,642	 5	法雄	 57	 [	 4]	B
	 $48,819	 4	法阉	 56.5	 [	 3]	
	 $73,976	 6	法阉	 56.5	 [	 1]	B
	 $75,878	 7	法阉	 56	 [	12]	
	 $56,569	 5	法雌	 55.5	 [	 7]	
	 $38,422	 4	法雄	 55	 [	15]	
	 $97,688	 5	阉	 54.5	 [	 6]	B
	 $31,246	 4	雌	 54.5	 [	14]	
	 $17,295	 3	雄	 54.5	 [	 2]	V
	 $255,856	 8	法阉	 54	 [	 5]	
	 $29,289	 3	法雌	 54	 [	 9]	
	 $11,561	 3	法雌	 53.5	 [	10]	

纪仁安
利库维
普兰奇
维隆
贝斯尼
卡拉图
苏铭伦
毕寇尼
勒玛特
博斯奥
巴斯贵
马德梅
德莫洛
哈杜英
巴米高

17.6%
9.0%
9.4%
8.4%
5.8%
8.9%

14.3%
10.9%
10.2%

4.1%
12.3%

8.9%
14.1%

6.4%
19.6%

维莫林
蒙弗特
菲利潘
皮克拉洛
桑泽克
特戈蒂
吉尔伯
赫侬
蓝斑核
布贾丁
柏拉克
何杰仕
史玛嘉
米尔
费伯华

10.1%
9.6%

15.7%
4.2%
7.9%
6.6%
6.9%
7.1%
6.4%

15.4%
6.5%

14.8%
7.2%
5.2%

20.1%

	 --	 --	-74
	 58	 52	-17
	 --	 --	-62
	 94	 94	+25

	 --	 --	-61
	 --	 --	-68
	 --	 --	-64
	 --	 --	-68

	 --	 --	-54
	 60	 60	 +1
	 --	 --	-55
	 --	 --	
	 75	 75	+20
	 --	 --	-68
	 --	 --	-57

	 3-�0�-1-0
	 3-�1�-0-0
	17-�1�-1-3
	 9-�1�-1-3
	 4-�1�-0-1
	13-�1�-1-2
	22-�4�-5-1
	 7-�0�-1-1
	 1-�0�-0-0
	 3-�0�-0-0
	 1-�0�-0-1
	 4-�1�-0-1
	24-�3�-6-3
	 2-�0�-0-0
	 2-�1�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 13	曼尼菲克

	 8	 穿越迷雾

	 6	 瓦斯米

	 1	 卡杜查

---------------------------------- 11	戴奇力	 100%
5	 索尔达	 50%
13	曼尼菲克	 40%
3	 单纯	 33%
9	 盖勒	 29%

15	菲拉民特	 50%
7	 康克公爵	 35%
13	曼尼菲克	 33%
5	 索尔达	 33%
12	公爵权利	 33%

7	 康克公爵	 2:01.60
6	 瓦斯米	 2:02.80
9	 盖勒	 2:02.89
14	和蔼查拉	 2:03.39
1	 卡杜查	 2:03.52

赛事预览: 曼尼菲克 于此场合状态大勇，今已蓄势待发，获胜不难。 穿越迷雾 上阵此程可争得一席之位。 瓦斯米 于此赛程有望奋战到底。 卡杜

查 挑战此赛程有胜算。

1 	 卡杜查 Katoucha (fr) 总成绩: 17-4-2-0 草地: 15-3-2-0 乾: 11-4-1-0 第  级: 0-0-0-0 12战: 0-0-0-0
奖金:$77,066 (无马具): 17-4-2-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

4岁法雌   - 维莫林 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-2-0-0 湿/烂: 6-0-1-0 佳绩: M 2:03.52g (59.0) 2000m:  3-0-1-0
Almanzor -- Perfect Day (IRE) (IRE) 冠军: 1500 1600(2) 1800 位置: 1500-2000 。马主: B Giraudon

28.06.23	 MSB	 2000乾	 HCP	 0	 59	 哈杜英	 [	 1]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 圣赫里	 2:02.94	 .........1.44	 ....................... 马赛
03.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 68	 57	 曼迪扎	 [	 8]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 8	 整合者	 1:57.91	 .........6.06	 .................. 多维尔
10.09.23	 LON	 1800湿	 HCP	 74	 60	 曼迪扎	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 16	毕万	 1:53.90	 .........1.38	 ....................... 隆尚

35 休息日	 LON	 2000			   61	 纪仁安	 [	13]	 纪仁安 - 卡杜查: 3-1-0-0	 上次赢：20/12/22(299天前)

2 	 佳尔 Zaur (ire) 总成绩: 15-4-0-0 草地: 11-3-0-0 乾: 11-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-1-0-0
奖金:$33,616 (无马具): 8-3-0-0 微: 1-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁爱阉   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 10-1-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: V 2:04.57g (63.0) 2000m:  3-1-0-0
Requinto (IRE) -- Suffice To Say (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1800(2) 2000 位置: 1400-2000 。马主: B Long

21.07.23	 VIC	 1800湿	 HCP	 51	 56	 苏比斯	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 单纯	 2:00.28	 .........0.75	 ....................... 威池
02.08.23	 VIC	 2000乾	 HCP	 72	 63	 苏比斯	 [	11]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	康克公爵	 2:04.57	 .........0.25	 ....................... 威池
02.09.23	 CRO	 2400乾	 HCP	 69	 57.5	 利库维	 [	 4]		  -	 -	10	 ($	 --)	 11	时间锁	 2:32.75	 .........9.75	 ....................... 克朗
43 休息日	 LON	 2000		  52	59	 利库维	 [	11]	 利库维 - 佳尔: 1-0-0-0	 上次赢：02/08/23(74天前)

3 	 单纯 Plain Beau 总成绩: 45-6-9-8 草地: 27-6-5-6 乾: 13-4-2-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 6-0-1-3
奖金:$130,892 (无马具): 27-5-7-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁阉   - 菲利潘 大热门: 2-0-1-0 58+kg: 20-4-2-6 湿/烂: 20-2-5-4 佳绩: S 2:11.67g (56.5) 2000m:  17-1-1-3
Thewayyouare (USA) -- Preveza (FR) 冠军: 2000 2200(2) 2400(3) 位置: 1800-2400 。马主: G Caggiula

21.07.23	 VIC	 1800湿	 HCP	 56	 59	 卡拉图	 [	 5]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 佳尔	 2:00.28	 .........0.75	 ....................... 威池
10.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 0	 56	 维隆	 [	 9]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	巴奇萨利	 1:56.92	 .........0.75	 .................. 多维尔
21.08.23	 CLA	 2200乾	 HCP	 62	 56	 普兰奇	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 查理卡	 2:20.70	 .........1.50	 ............. 克莱福庭

55 休息日	 LON	 2000			   58	 普兰奇	 [	 8]	 普兰奇 - 单纯: 5-2-1-0	 上次赢：21/08/23(55天前)

4 	 哈沃克 Havoc (fr) 总成绩: 39-6-6-6 草地: 31-6-4-5 乾: 23-2-4-4 第  级: 0-0-0-0 再战: 5-0-0-0
奖金:$106,642 (B): 3-0-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 10-0-0-1 场/程: 1-0-0-0

5岁法雄   - 皮克拉洛 大热门: 2-0-0-1 56-58kg: 20-3-3-3 湿/烂: 15-4-2-2 佳绩: L 2:04.02g (54.0) 2000m:  9-1-1-3
Footstepsinthesand (UK) -- Chasing Stars (UK) 冠军: 1400 1600(4) 2000 位置: 1300-2200 。马主: N Rugani

26.06.23	 LYO	 2000湿	 HCP	 46	 58	 贝奇	 [	10]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 16	尼帕莱斯	 2:07.58	 .........6.94	 ....................... 里昂
22.07.23	 VIC	 2400湿	 HCP	 57	 61	 贝奇	 [	 8]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 9	 佐恒	 2:35.12	 .........2.94	 ....................... 威池
01.10.23	 LON	 2000乾	 HCP	 69	 54	 马德梅	 [	15]	B	 -	 -	 8	 ($	 --)	 17	阿兹卡	 2:03.02	 .........2.50	 ....................... 隆尚

14 休息日	 LON	 2000		  94	57	 维隆	 [	 4]	B 维隆 - 哈沃克: 0-0-0-0	 上次赢：18/04/23(180天前)



5 	 索尔达 Ami Soledad (fr) 总成绩: 20-4-1-4 草地: 11-1-0-1 乾: 14-3-1-4 第  级: 0-0-0-0 4战: 1-1-0-0
奖金:$48,819 (无马具): 20-4-1-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 桑泽克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-0-1-2 湿/烂: 6-1-0-0 佳绩: L 2:06.93s (59.5) 2000m:  4-1-0-1
Al Wukair (IRE) -- Dogaressa (IRE) (IRE) 冠军: 1800(2) 2000 3200 位置: 1800-3200 。马主: Stall Burg Nanstein

06.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 40	 59	 贝斯尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16		 1:56.62	 .........0.06	 .................. 多维尔
19.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 9	 54.5	 贝斯尼	 [	 8]		  -	 -	10	 ($	 --)	 16	好反转	 1:55.59	 .......10.31	 .................. 多维尔
09.09.23	 CHA	 1800湿	 HCP	 61	 60	 贝斯尼	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 16	阿佐夫	 1:58.72	 .........1.25	 .................. 尚蒂伊

36 休息日	 LON	 2000			   56.5	 贝斯尼	 [	 3]	 贝斯尼 - 索尔达: 3-2-0-0	 上次赢：09/09/23(36天前)

6 	 瓦斯米 Va S’y Mix (fr) 总成绩: 35-3-6-6 草地: 35-3-6-6 乾: 17-2-1-3 第  级: 0-0-0-0 10战: 1-0-0-0
奖金:$73,976 (B): 5-1-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

6岁法阉   - 特戈蒂 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 16-1-2-3 湿/烂: 16-1-5-2 佳绩: L 2:02.80g (59.0) 2000m:  13-1-1-2
Gemix -- Vesilia (FR) 冠军: 1800(2) 2000 位置: 1800-2400 。马主: Y Fremiot/l Porte/e Campels

12.08.23	 DEA	 2000湿	 HCP	 51	 56.5	 卡拉图	 [	 6]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 16	毕梅	 2:09.71	 .........3.12	 .................. 多维尔
02.09.23	 LAT	 2000湿	 HCP	 76	 57	 卡拉图	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 蒙贝康托	 2:05.83	 .........0.75	 ............. 拉特斯布
17.09.23	 BLB	 1800湿	 HCP	 68	 62	 卡拉图	 [	 6]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 15	秋之傲	 2:09.68	 .........1.50	 ............. 勒布斯卡

28 休息日	 LON	 2000			   56.5	 卡拉图	 [	 1]	B 卡拉图 - 瓦斯米: 15-1-4-2	 上次赢：23/02/23(234天前)

7 	 康克公爵 Duke Of Conker (fr) 总成绩: 32-5-6-2 草地: 32-5-6-2 乾: 9-1-4-1 第  级: 0-0-0-0 12战: 0-0-0-0
奖金:$75,878 (无马具): 32-5-6-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

7岁法阉   - 吉尔伯 大热门: 2-0-0-1 56-58kg: 11-2-1-0 湿/烂: 21-3-2-1 佳绩: A 2:01.60 (58.0) 2000m:  22-4-5-1
Authorized (IRE) -- Miss Dixie (UK) 冠军: 2000(4) 2200 位置: 2000-2200 。马主: U Aregger

15.08.23	 VIC	 2000乾	 HCP	 63	 60.5	 杰尔曼	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	潘尼通	 2:14.64	 .........2.00	 ....................... 威池
28.08.23	 MLN	 2200湿	 HCP	 0	 62.5	 杰尔曼	 [	 5]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	卡略皇宫	 2:27.50	 .........1.50	 ....................... 穆兰
25.09.23	 VIC	 2000湿	 HCP	 64	 62.5	 杰尔曼	 [	 3]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 17	温加纳	 2:07.63	 .........3.00	 ....................... 威池

20 休息日	 LON	 2000			   56	 苏铭伦	 [	12]	 苏铭伦 - 康克公爵: 0-0-0-0	 上次赢：08/05/23(160天前)

8 	 穿越迷雾 Through The Mist (fr) 总成绩: 18-2-1-2 草地: 17-2-0-2 乾: 11-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 6-1-0-1
奖金:$56,569 (无马具): 18-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 赫侬 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 6-1-1-0 湿/烂: 7-0-0-1 佳绩: C 2:06.53g (58.0) 2000m:  7-0-1-1
Lope De Vega (IRE) -- Misty Solitude (UK) 冠军: 1600 2200 位置: 1600-2200 。马主: Roy Racing Ltd

07.06.23	 AGT	 2000乾	 HCP	 108	 55	 卓尼克	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 8	 尔梅利	 2:12.50	 .........0.50	 .................. 阿让唐
10.07.23	 CHA	 2400乾	 HCP	 65	 57.5	 毕寇尼	 [	 1]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 15	敏捷	 2:29.70	 .........1.12	 .................. 尚蒂伊
30.07.23	 LAT	 2200乾	 HCP	 68	 65	 T弗齐	 [	 1]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 8	 柏波罗	 2:20.14	 .........3.25	 ............. 拉特斯布

77 休息日	 LON	 2000			   55.5	 毕寇尼	 [	 7]	 毕寇尼 - 穿越迷雾: 1-0-0-0	 上次赢：26/08/22(415天前)

9 	 盖勒 Gaylor Senora (fr) 总成绩: 13-1-1-1 草地: 11-1-1-1 乾: 10-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$38,422 (无马具): 13-1-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 7-1-1-1 场/程: 1-0-0-0

4岁法雄   - 蓝斑核 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 3-1-0-1 佳绩: L 2:02.89g (56.5) 2000m:  1-0-0-0
Zelzal -- Ella Senora (FR) 冠军: 1800 位置: 1300-1800 。马主: Ecurie Haras Des Senora

08.08.23	 DEA	 1600乾	 HCP	 68	 57	 勒玛特	 [	 7]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 15	康信	 1:37.78	 .........3.12	 .................. 多维尔
10.09.23	 LON	 1800湿	 HCP	 70	 60.5	 勒玛特	 [	 5]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 10	最大动力	 1:55.37	 .........0.81	 ....................... 隆尚
30.09.23	 LON	 1600乾	 HCP	 54	 56	 纪仁安	 [	11]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 14	布拉斯	 1:39.60	 .........2.50	 ....................... 隆尚

15 休息日	 LON	 2000			   55	 勒玛特	 [	15]	 勒玛特 - 盖勒: 7-0-0-1	 上次赢：14/07/23(93天前)

10	 醒觉 Light Wakeup 总成绩: 42-7-5-4 草地: 29-6-4-3 乾: 21-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 16战: 0-0-0-0
奖金:$97,688 (B): 25-5-3-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 5-1-0-0 场/程: 1-0-0-0

5岁阉   - 布贾丁 大热门: 1-0-0-0 54-56kg: 6-1-0-0 湿/烂: 20-5-4-2 佳绩: L 2:04.84g (52.0) 2000m:  3-0-0-0
Twilight Son (UK) -- Wakeup Little Suzy (IRE) (IRE) 冠军: 1300 1400(2) 1600(2) 1800(2) 位置: 1200-1800 。马主: H Boujardine

27.08.23	 DEA	 1500湿	 HCP	 41	 55.5	 巴基尔	 [	 9]	B	 -	 -	12	 ($	 --)	 15	阿拉比诺	 1:27.79	 .........4.56	 .................. 多维尔
07.09.23	 LON	 1400乾	 HCP	 63	 55	 博斯奥	 [	 6]	B	 -	 -	 8	 ($	 --)	 16	白铂	 1:20.75	 .........2.19	 ....................... 隆尚
01.10.23	 LON	 2000乾	 HCP	 59	 52	 维隆	 [	 8]	B	 -	 -	13	 ($	 --)	 17	阿兹卡	 2:03.02	 .........4.56	 ....................... 隆尚

14 休息日	 LON	 2000		  60	54.5	 博斯奥	 [	 6]	B 博斯奥 - 醒觉: 1-0-0-0	 上次赢：28/07/23(79天前)

11	 戴奇力 Daiquiri Dream 总成绩: 9-2-1-2 草地: 6-1-0-2 乾: 7-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-1-0-0
奖金:$31,246 (无马具): 9-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 柏拉克 大热门: 2-1-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩: S 2:06.94g (58.0) 2000m:  1-0-0-1
Dubawi (IRE) -- Cocktail Queen (IRE) (IRE) 冠军: 2200 2600 位置: 2000-2600 。马主: Jc Smith

10.07.23	 CHA	 2400乾	 HCP	 18	 60.5	 苏铭伦	 [	11]		  -	 -	13	 ($	 --)	 17	现代价值	 2:28.51	 .......14.81	 .................. 尚蒂伊
08.09.23	 STC	 2000乾	 HCP	 54	 58	 苏铭伦	 [	 7]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 12	给我黄金	 2:06.49	 .........1.12	 ....................... 圣云
25.09.23	 VIC	 1800湿	 HCP	 55	 55.5	 宝丁	 [	 6]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 9	 瓦加兰	 1:58.70	 .......11.00	 ....................... 威池

20 休息日	 LON	 2000			   54.5	 巴斯贵	 [	14]	 巴斯贵 - 戴奇力: 0-0-0-0	 上次赢：08/06/23(129天前)

12	 公爵权利 Duke’s Spirit (ger) 总成绩: 8-1-0-2 草地: 7-1-0-2 乾: 6-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$17,295 (无马具): 8-1-0-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 何杰仕 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 3-0-0-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩: S 2:12.46s (56.5) 2000m:  4-1-0-1
Shalaa (GER) -- Diamond Dove (GER) (GER) 冠军: 2000 位置: 2000-2200 。马主: Gestut Wiesengrund

15.07.23	 CLA	 2200乾	 HCP	 37	 58	 穆扎耶	 [	 6]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 12	阿里托王	 2:20.40	 .........4.12	 ............. 克莱福庭
20.08.23	 HAN	 2000乾	 HCP	 48	 56	 哈福林	 [	 1]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 11	吉蒂欧夏	 --- ---	 .........2.56	 .................. 汉诺威
21.09.23	 LYO	 2000湿	 HCP	 0	 59.5	 穆扎耶	 [	 9]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	戴安之星	 2:16.15	 .........2.50	 ....................... 里昂
24 休息日	 LON	 2000			   54.5	 马德梅	 [	 2]	V 马德梅 - 公爵权利: 0-0-0-0	 上次赢：21/09/23(24天前)

13	 曼尼菲克 El Manifico 总成绩: 74-5-14-11 草地: 52-3-11-9 乾: 37-1-10-5 第  级: 0-0-0-0 10战: 2-0-0-1
奖金:$255,856 (无马具): 63-3-13-9 微: 0-0-0-0 隆尚: 15-2-4-4 场/程: 1-1-0-0

8岁法阉   - 史玛嘉 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 17-1-6-2 湿/烂: 23-2-3-4 佳绩: F 2:04.83g (60.0) 2000m:  24-3-6-3
High Chaparral (IRE) -- Envoutement (FR) 冠军: 1800 2000(2) 位置: 1500-2000 。马主: A Louis-dreyfus

19.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 2	 56	 德莫洛	 [	16]		  -	 -	13	 ($	 --)	 16	好反转	 1:55.59	 .......14.06	 .................. 多维尔
10.09.23	 LON	 1800湿	 HCP	 70	 59.5	 德莫洛	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	最大动力	 1:55.37	 .........0.06	 ....................... 隆尚
30.09.23	 LON	 1600乾	 HCP	 55	 55	 德莫洛	 [	10]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 14	布拉斯	 1:39.60	 .........1.25	 ....................... 隆尚

15 休息日	 LON	 2000		  75	54	 德莫洛	 [	 5]	 德莫洛 - 曼尼菲克: 32-1-7-4	 上次赢：11/06/23(126天前)

14	 和蔼查拉 Yes Zara (fr) 总成绩: 9-2-0-1 草地: 7-2-0-1 乾: 7-1-0-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 0-0-0-0
奖金:$29,289 (无马具): 9-2-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 米尔 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 6-1-0-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: L 2:03.39g (55.5) 2000m:  2-0-0-0
Zarak -- Yes I Do (FR) 冠军: 2200(2) 位置: 2200-2400 。马主: Stall Allegra Racing Club

13.08.23	 DEA	 1800湿	 HCP	 40	 56	 卡拉图	 [	 7]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 14	舞遍全城	 1:56.29	 .........6.38	 .................. 多维尔
03.09.23	 FRU	 2400乾	 HCP	 0	 	 哈杜英	 [	 ]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 10	威达	 2:35.30	 .........2.00	 .........弗劳恩费德
28.09.23	 LEN	 2000乾	 HCP	 68	 55.5	 哈杜英	 [	 9]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 8	 洛康	 2:02.69	 .........1.75	 ....................... 勒芒

17 休息日	 LON	 2000			   54	 哈杜英	 [	 9]	 哈杜英 - 和蔼查拉: 2-0-0-1	 上次赢：26/04/23(172天前)



15	 菲拉民特 Philaminte (fr) 总成绩: 5-1-0-0 草地: 4-1-0-0 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$11,561 (无马具): 5-1-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 费伯华 大热门: 1-0-0-0 52-54kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: C 2:06.59s (58.0) 2000m:  2-1-0-0
Roaring Lion (USA) -- Persian Sky (UK) 冠军: 2000 位置: 2000 。马主: Baron Ed De Rothschild

20.05.23	 BAD	 1800乾	 HCP	 66	 57.5	 宝利占	 [	 8]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 9	 罗米纳	 --- ---	 .........8.88	 ............. 巴登巴登
15.07.23	 CLA	 1600乾	 HCP	 62	 55.5	 贝蒙特	 [	 1]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 8	 贝斯塔尼	 1:40.10	 .........7.12	 ............. 克莱福庭
30.08.23	 COM	 2000乾	 HCP	 57	 56	 巴米高	 [	 7]		  -	 -	12	 ($	 --)	 16	萨卡亚	 2:07.40	 .........6.56	 ....................... 康贝

46 休息日	 LON	 2000			   53.5	 巴米高	 [	10]	 巴米高 - 菲拉民特: 2-0-0-0	 上次赢：28/04/23(170天前)
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欧洲
逆时针

$130,000 Prix Du Conseil De Paris Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 27/05/2015	 绍尔绅士	 苏铭伦	 58.5kg	 2:16.95

2200公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 2200公尺

	 1	552612
	 2	245736
	 3	113373
	 4	171222
	 5	311212
	 6	071363
	 7	216631
	 8	411111
	 9	 111

杰克达西	Jack Darcy (ire)
澳新口	 Monty (fr)
真实感受	True Testament (ire)
好财运	 Good Fortune (den)
埃尔新	 Iresine (fr)
麦斯维嘉	Max Vega (ire)
尊客	 Junko
查拉坎	 Zarakem (fr)
玛琪萨特	Marquisat (ire)

	 13-�3�-3-0
	 34-�10�-5-6
	 9-�3�-1-3
	 17-�7�-6-2
	 18-�12�-2-3
	 21-�4�-3-3
	 11-�5�-2-2
	 7-�5�-0-0
	 3-�3�-0-0

	 $194,120	 4	爱阉	 59	 [	 4]	
	 $380,290	 8	法阉	 58	 [	 6]	
	 $117,152	 4	爱雄	 58	 [	 1]	
	 $280,617	 5	丹麦阉	58	 [	 7]	
	 $609,870	 6	法阉	 58	 [	 3]	
	 $197,147	 6	爱阉	 58	 [	 8]	
	 $335,708	 4	阉	 58	 [	 2]	
	 $84,419	 3	法雄	 55.5	 [	 5]	
	 $39,221	 3	爱阉	 55.5	 [	 9]	

德莫洛
柏兆雷
巴斯贵
毕寇尼
维隆
苏铭伦
纪仁安
欧拉尼
巴米高

14.1%
11.2%
12.3%
10.9%

8.4%
14.3%
17.6%
17.3%
19.6%

库勒
史楚特
费伯华
珍森
高文
白祈达
费伯华
利尼尔
费伯华

8.8%
10.4%
20.1%
30.0%

7.3%
19.8%
20.1%
20.4%
20.1%

	 98	117	 +3
	 88	112	 +9
	 --	 --	-105
	 --	 --	-44

	118	118	 -1
	110	108	 +2
	104	104	 +6
	 --	 --	-95

	 --	 --	-85

	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 0-�0�-0-0
	 3-�2�-1-0
	 1-�1�-0-0
	 1-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2200公尺 	 2200公尺佳绩
	 5	 埃尔新

	 9	 玛琪萨特

	 7	 尊客

	 8	 查拉坎

---------------------------------- 9	 玛琪萨特	 100%
5	 埃尔新	 81%
1	 杰克达西	 67%
7	 尊客	 56%
3	 真实感受	 56%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览: 埃尔新 表现令人瞩目，乃此场合大热门之一。 玛琪萨特 近期表现所向无敌，今难被超越。 尊客 已渐露头角，不容错失。 查拉坎 上

阵此场合有机会令人满意。

1 	 杰克达西 Jack Darcy (ire) 总成绩: 13-3-3-0 草地: 11-3-3-0 乾: 11-2-3-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$194,120 (无马具): 13-3-3-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱阉   - 库勒 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 11-2-2-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Gleneagles (IRE) -- Pretty Face (UK) 冠军: 1600 2000 2400 位置: 1600-2400 。马主: Gascoigne/williams/vincen

19.08.23	 NBU	 2600乾	 G3	 94	 60.5	 郭能	 [	 4]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 7	 逮捕	 2:53.79	 .......10.38	 ............. 表现欠佳
27.08.23	 DEA	 2400湿	 HCP	 109	 59	 德莫洛	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 埃尔纳伊	 2:49.01	 .........1.25	 ............. 奋战到底
30.09.23	 LON	 2000乾	 G2	 114	 59	 戴图理	 [	 9]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 地平多尔	 1:59.86	 .........1.25	 ....................... 隆尚

15 休息日	 LON	 2199		  117	59	 德莫洛	 [	 4]	 德莫洛 - 杰克达西: 1-1-0-0	 上次赢：27/08/23(49天前)

2 	 澳新口 Monty (fr) 总成绩: 34-10-5-6 草地: 32-10-4-6 乾: 20-6-3-3 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$380,290 (无马具): 34-10-5-6 微: 0-0-0-0 隆尚: 7-2-1-1 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 史楚特 大热门: 2-1-0-0 58+kg: 12-4-2-2 湿/烂: 13-4-2-3 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-1-0
Motivator (UK) -- Antebellum (FR) 冠军: 1800(3) 2000(5) 2400(2) 位置: 1600-2400 。马主: A B Racing

19.07.23	 VIC	 2000湿	 HCP	 82	 59	 巫斯义	 [	 4]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 8	 波比第一	 2:04.33	 .........6.62	 ....................... 威池
13.08.23	 DEA	 2000乾	 HCP	 109	 57	 巫斯义	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 8	 欢乐之地	 2:09.18	 .........2.00	 .................. 多维尔
03.09.23	 LON	 2000乾	 HCP	 103	 57.5	 巫斯义	 [	 3]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 10	纳朗克	 2:03.29	 .........2.06	 ....................... 隆尚

42 休息日	 LON	 2199		  112	58	 柏兆雷	 [	 6]	 柏兆雷 - 澳新口: 3-1-0-2	 上次赢：04/09/22(406天前)

3 	 真实感受 True Testament (ire) 总成绩: 9-3-1-3 草地: 9-3-1-3 乾: 6-3-0-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$117,152 (无马具): 9-3-1-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-0-2 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 6-2-0-2 湿/烂: 3-0-1-1 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Siyouni -- To Eternity (UK) 冠军: 1400 2000 2400 位置: 1400-2400 。马主: Lady Bamford

11.09.22	 LON	 2400湿	 HCP	 106	 58	 柏兆雷	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 辛卡米尔	 2:32.81	 .........1.75	 ............. 表现稳健
05.08.23	 DEA	 2400烂	 HCP	 76	 59.5	 宝珍	 [	 5]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 7	 尊客	 2:49.66	 .......10.25	 .................. 多维尔
03.09.23	 LON	 2000乾	 HCP	 105	 57.5	 宝珍	 [	 1]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 10	纳朗克	 2:03.29	 .........1.25	 ............. 步速缓慢

42 休息日	 LON	 2199			   58	 巴斯贵	 [	 1]	 巴斯贵 - 真实感受: 0-0-0-0	 上次赢：12/06/22(490天前)

4 	 好财运 Good Fortune (den) 总成绩: 17-7-6-2 草地: 6-2-3-0 乾: 5-1-3-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-2-1-0
奖金:$280,617 (无马具): 6-2-3-0 微: 1-1-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁丹麦阉   - 珍森 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 6-2-3-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  3-2-1-0
Appel Au Maitre (SWE) -- Eko Palace Bay (SWE) (SWE) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2000 。马主: Havemanns & Stal Shaker

11.06.23	 BPK	 1800乾	 HCP	 78	 59	 格拉贝	 [	 8]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	维嘉将军	 1:04.70	 .........1.25	 ............. 布罗公园
05.08.23	 KLA	 1800乾	 HCP	 0	 61	 洛佩斯	 [	 ]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 无敌胜	 --- ---	 .........0.12	 ............. 卡拉姆堡
20.08.23	 OVR	 1800乾	 HCP	 44	 60	 威尔森	 [	 ]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	高冷	 1:54.70	 .........3.00	 ............. 奥华科尔
56 休息日	 LON	 2199			   58	 毕寇尼	 [	 7]	 毕寇尼 - 好财运: 0-0-0-0	 上次赢：29/04/23(169天前)

5 	 埃尔新 Iresine (fr) 总成绩: 18-12-2-3 草地: 18-12-2-3 乾: 9-6-1-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 4-4-0-0
奖金:$609,870 (无马具): 18-12-2-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 7-4-2-1 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 高文 大热门: 1-0-1-0 58+kg: 13-8-2-2 湿/烂: 9-6-1-1 佳绩:-- -- 2199m:  1-1-0-0
Manduro (GER) -- Inanga (UK) 冠军: 2000(4) 2200 2400(6) 3000 位置: 2000-3000 。马主: B Milliere

09.04.23	 LON	 2000乾	 HCP	 115	 59	 维隆	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 7	 辛卡米尔	 2:03.39	 .........0.75	 ....................... 隆尚
30.04.23	 LON	 2000烂	 HCP	 111	 58	 维隆	 [	 7]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 辛卡米尔	 2:13.39	 .........1.25	 ....................... 隆尚
10.09.23	 LON	 2400湿	 HCP	 119	 58.5	 维隆	 [	 1]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 欢乐之地	 2:35.66	 .........0.06	 ....................... 隆尚

35 休息日	 LON	 2199		  118	58	 维隆	 [	 3]	 维隆 - 埃尔新: 17-12-2-2	 上次赢：30/04/23(168天前)



6 	 麦斯维嘉 Max Vega (ire) 总成绩: 21-4-3-3 草地: 20-4-3-2 乾: 13-2-2-2 第  级: 0-0-0-0 再战: 6-1-0-0
奖金:$197,147 (无马具): 21-4-3-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁爱阉   - 白祈达 大热门: 2-1-0-1 58+kg: 15-3-2-3 湿/烂: 8-2-1-1 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Paraphernalia (IRE) (IRE) 冠军: 1600 2000 2400(2) 位置: 1600-3200 。马主: The Pickford Hill Partner

22.04.23	 NBU	 2400湿	 G3	 113	 59.5	 罗莎	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 大联盟	 2:45.57	 .........2.50	 ............. 失地影响
11.05.23	 CHS	 2600湿	 G3	 100	 59.5	 霍恩比	 [	 8]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 6	 哈密斯	 3:06.02	 .........6.00	 ............. 表现欠佳
09.09.23	 KMP	 2400湿	 G3	 106	 60.5	 库洛侧	 [	 5]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 7	 海湾大桥	 2:30.87	 .........5.75	 ............. 步速快捷

36 休息日	 LON	 2199		  108	58	 苏铭伦	 [	 8]	 苏铭伦 - 麦斯维嘉: 0-0-0-0	 上次赢：22/10/22(358天前)

7 	 尊客 Junko 总成绩: 11-5-2-2 草地: 7-2-2-2 乾: 7-4-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-2-0-1
奖金:$335,708 (无马具): 11-5-2-2 微: 1-0-0-0 隆尚: 3-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁阉   - 费伯华 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 5-2-1-1 湿/烂: 3-1-1-1 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Intello (GER) -- Lady Zuzu (USA) (USA) 冠军: 1800(3) 2000 2400 位置: 1800-2400 。马主: Wertheimer & Frere

29.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 108	 58	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 6	 安马特	 1:52.12	 .........3.75	 ....................... 隆尚
08.07.23	 STC	 2400湿	 HCP	 107	 58.5	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 5	 维斯欧维	 2:25.46	 .........5.00	 ....................... 圣云
05.08.23	 DEA	 2400烂	 HCP	 98	 59.5	 纪仁安	 [	 2]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 大话	 2:49.66	 .........3.00	 .................. 多维尔

71 休息日	 LON	 2199		  104	58	 纪仁安	 [	 2]	 纪仁安 - 尊客: 11-5-2-2	 上次赢：05/08/23(71天前)

8 	 查拉坎 Zarakem (fr) 总成绩: 7-5-0-0 草地: 7-5-0-0 乾: 3-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$84,419 (无马具): 7-5-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 利尼尔 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 1-0-0-0 湿/烂: 4-2-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  1-0-0-0
Zarak -- Harem Mistress (IRE) (IRE) 冠军: 2000(2) 2400(2) 2600 位置: 2000-2600 。马主: Ecurie Benaroussi Sofiane

09.06.23	 MSB	 2000乾	 HCP	 77	 57	 欧拉尼	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 迪诺	 2:05.80	 .........0.12	 ....................... 马赛
17.07.23	 VIC	 2400乾	 HCP	 74	 57.5	 欧拉尼	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 双料长官	 2:37.89	 .........0.06	 ....................... 威池
14.09.23	 MSB	 2000湿	 HCP	 95	 59	 欧拉尼	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 彩虹天空	 2:01.58	 .........0.50	 ....................... 马赛

31 休息日	 LON	 2199			   55.5	 欧拉尼	 [	 5]	 欧拉尼 - 查拉坎: 7-5-0-0	 上次赢：14/09/23(31天前)

9 	 玛琪萨特 Marquisat (ire) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 3-3-0-0 乾: 2-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$39,221 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱阉   - 费伯华 大热门: 1-1-0-0 54-56kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2199m:  0-0-0-0
Zarak -- La Marchesa (IRE) (IRE) 冠军: 1500 2000(2) 位置: 1500-2000 。马主: Godolphin SNC

31.10.22	 STC	 1500烂	 HCP	 6	 58	 巴米高	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 12	好精神	 1:41.09	 .........3.00	 ....................... 圣云
08.08.23	 DEA	 2000乾	 HCP	 69	 57	 巴米高	 [	10]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	圣灵	 2:08.23	 .........1.50	 .................. 多维尔
07.09.23	 LON	 2000乾	 HCP	 85	 57.5	 巴米高	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 克瓦诺夫	 2:08.12	 .........1.50	 ....................... 隆尚

38 休息日	 LON	 2199			   55.5	 巴米高	 [	 9]	 巴米高 - 玛琪萨特: 3-3-0-0	 上次赢：07/09/23(38天前)
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欧洲
逆时针

$52,000 Casimir Delamarre Listed Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 14/07/2023	 卡拉梅托	 巴切洛	 55.0kg	 1:48.64

1800公尺
隆尚 标准时速：--:--

	码	成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3 	奖金(韩元)	 年龄	 驮重	排位 骑师 赢% 练马师 赢% 	高	 今日 1800公尺

	 1	 41154
	 2	352414
	 3	034524
	 4	452021
	 5	263137
	 6	 1524
	 7	345329
	 8	 1251
	 9	 116
	10	115792
	11	315183

莫达拉	 Modaara
佩勒洛奇	Perle Rouge (fr)
艾德莱斯	Adelaise (ire)
玫瑰夫人	Mademoiselle Rose
丹萨之花	Dannsa Flora (fr)
埃塔卡玛	Atakama (fr)
让我开始	Start Me Up (fr)
舞蹈女神	Dancing Goddess (ire)
漂亮小姐	Miss Cantik (fr)
秋天星光	Autumn Starlight
纳瑟拉	 Nasella (fr)

	 5-�2�-0-0
	 25-�4�-6-4
	 11-�1�-2-1
	 8-�1�-3-1
	 7-�2�-1-2
	 4-�1�-1-0
	 8-�2�-1-2
	 4-�2�-1-0
	 3-�2�-0-0
	 6-�2�-1-0
	 6-�2�-0-2

	 $14,143	 4	雌	 57.5	 [	 2]	B
	 $103,981	 4	法雌	 57.5	 [	11]	
	 $31,405	 4	爱雌	 57.5	 [	 5]	
	 $26,958	 4	雌	 57.5	 [	 8]	
	 $33,156	 4	法雌	 57.5	 [	 9]	
	 $28,982	 3	法雌	 56	 [	 6]	
	 $71,854	 3	法雌	 56	 [	 3]	
	 $28,159	 3	爱雌	 56	 [	 4]	
	 $23,726	 3	法雌	 56	 [	 1]	
	 $53,380	 3	雌	 56	 [	 7]	
	 $27,524	 3	法雌	 56	 [	10]	

柏兆雷
哈杜英
德莫洛
巴斯贵
曼迪扎
马德梅
勒玛特
巴米高
毕寇尼
苏铭伦
纪仁安

11.2%
6.4%

14.1%
12.3%

9.5%
8.9%

10.2%
19.6%
10.9%
14.3%
17.6%

韦利安
康德拉
布莱恩
赫德
杜诚高
柏利时
迪克斯
彭塔
穆菲
瓦泰尔
霍利达

17.3%
8.3%

13.8%
26.7%
12.2%
16.7%
14.1%
12.6%

8.3%
14.0%
16.4%

	 97	101	+10
	 --	 --	-84
	 86	 86	+86
	 --	 --	
	 --	 --	-79
	 --	 --	-76
	 --	 --	-77
	 96	 94	+12

	 --	 --	-81
	 --	 --	-100
	 --	 --	-65

	 0-�0�-0-0
	 4-�0�-1-1
	 0-�0�-0-0
	 3-�0�-2-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 2-�0�-1-1
	 0-�0�-0-0
	 0-�0�-0-0
	 1-�0�-1-0
	 2-�1�-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 10	秋天星光

	 8	 舞蹈女神

	 11	纳瑟拉

	 1	 莫达拉

---------------------------------- 6	 埃塔卡玛	 67%
11	纳瑟拉	 50%
7	 让我开始	 17%

6	 埃塔卡玛	 67%
10	秋天星光	 67%
11	纳瑟拉	 50%
7	 让我开始	 50%
4	 玫瑰夫人	 44%

4	 玫瑰夫人	 1:50.70
10	秋天星光	 1:51.09
7	 让我开始	 1:51.57
2	 佩勒洛奇	 1:52.94
6	 埃塔卡玛	 1:53.69

赛事预览: 秋天星光 曾于此程胜得漂亮，今可再下一城。 舞蹈女神 首战此场合即获胜，今非冠即亚。 纳瑟拉 上阵此程有机会入围。 莫达拉 于

此场合可有良多进展。

1 	 莫达拉 Modaara 总成绩: 5-2-0-0 草地: 3-0-0-0 乾: 5-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-1-0-0
奖金:$14,143 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 韦利安 大热门: 3-2-0-0 56-58kg: 4-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dubawi (IRE) -- Nahrain (UK) 冠军: 2000 2400 位置: 2000-2400 。马主: Cheik A Al Maktoum

10.05.23	 KMP	 2400湿	 HCP	 98	 67.5	 米切尔	 [	 6]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 6	 沃德胡	 2:32.69	 .......13.00	 ............. 表现轻松
10.06.23	 HDO	 2400乾	 G3	 97	 58	 伊康	 [	 5]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 5	 海丝路	 2:29.98	 .........4.00	 ....................... 泄气
16.09.23	 CHS	 2400乾	 HCP	 91	 57.5	 伊康	 [	 2]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 埃尔卡琳	 2:41.93	 .........6.75	 ....................... 泄气

29 休息日	 LON	 1800		  101	57.5	 柏兆雷	 [	 2]	B 柏兆雷 - 莫达拉: 0-0-0-0	 上次赢：10/05/23(158天前)

2 	 佩勒洛奇 Perle Rouge (fr) 总成绩: 25-4-6-4 草地: 20-3-4-4 乾: 15-4-3-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 1-0-1-0
奖金:$103,981 (无马具): 25-4-6-4 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 康德拉 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 13-3-3-2 湿/烂: 10-0-3-3 佳绩: C 1:52.94s (58.5) 1800m:  4-0-1-1
Zelzal -- Action Premiere (FR) 冠军: 1600(3) 2000 位置: 1400-2000 。马主: L Bermond

26.06.23	 LYO	 1600湿	 HCP	 68	 56	 米勒特	 [	 4]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 7	 梅德选手	 1:39.21	 .........1.88	 ....................... 里昂
23.07.23	 LAT	 1600乾	 HCP	 79	 56	 哈杜英	 [	 4]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 蒙贝康托	 1:40.44	 .........0.25	 ............. 拉特斯布
31.08.23	 LON	 1600乾	 HCP	 84	 57.5	 哈杜英	 [	 5]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 12	罗利伍德	 1:38.01	 .........1.69	 ....................... 隆尚

45 休息日	 LON	 1800			   57.5	 哈杜英	 [	11]	 哈杜英 - 佩勒洛奇: 8-1-2-1	 上次赢：23/07/23(84天前)

3 	 艾德莱斯 Adelaise (ire) 总成绩: 11-1-2-1 草地: 8-0-1-1 乾: 9-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-0-0
奖金:$31,405 (无马具): 11-1-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 布莱恩 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 5-1-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Lawman -- Adelasia (IRE) (IRE) 冠军: 1400 位置: 1400-1600 。马主: Flexford Two/ K Leavy Pa

02.07.23	 CUR	 1400乾	 HCP	 78	 60.5	 希希	 [	10]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 11	澳洲女孩	 1:20.97	 .........3.38	 ............. 表现欠佳
24.08.23	 LEO	 1600乾	 HCP	 88	 58.5	 哈赛特	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 维塔斯	 1:41.81	 .........0.25	 ............. 表现不俗
29.09.23	 STC	 2000湿	 HCP	 0	 56	 纪仁安	 [	 8]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 11	玛尼沙	 2:10.95	 .........0.69	 ....................... 圣云

16 休息日	 LON	 1800		  86	57.5	 德莫洛	 [	 5]	 德莫洛 - 艾德莱斯: 0-0-0-0	 上次赢：02/03/22(592天前)

4 	 玫瑰夫人 Mademoiselle Rose 总成绩: 8-1-3-1 草地: 8-1-3-1 乾: 4-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-0-2-1
奖金:$26,958 (无马具): 8-1-3-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雌   - 赫德 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 6-0-2-1 湿/烂: 4-1-2-0 佳绩: C 1:50.70g (57.0) 1800m:  3-0-2-0
Shalaa (IRE) -- Brasileira (UK) 冠军: 2000 位置: 1600-2000 。马主: Mme A Lallemand

12.09.22	 FTN	 2000乾	 HCP	 28	 56.5	 巴斯贵	 [	 3]		  -	 -	10	 ($	 --)	 13	清新一吻	 2:00.21	 .........6.06	 ............. 枫丹白露
05.04.23	 CHA	 2000湿	 HCP	 7	 54.5	 巴斯贵	 [	 2]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 6	 伊利亚斯	 2:06.71	 .........0.25	 .................. 尚蒂伊
01.05.23	 STC	 2000烂	 HCP	 0	 54.5	 巴斯贵	 [	 8]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 10	飞骏	 2:10.57	 .........0.75	 ....................... 圣云
167休息日	 LON	 1800			   57.5	 巴斯贵	 [	 8]	 巴斯贵 - 玫瑰夫人: 8-1-3-1	 上次赢：01/05/23(167天前)

5 	 丹萨之花 Dannsa Flora (fr) 总成绩: 7-2-1-2 草地: 7-2-1-2 乾: 5-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-1-1-1
奖金:$33,156 (无马具): 7-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 杜诚高 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 4-1-0-1 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Highland Reel (IRE) -- Afaf (FR) 冠军: 2000(2) 位置: 2000-2400 。马主: Zak Bloodstock

13.05.23	 LYO	 2000乾	 HCP	 47	 54.5	 曼迪扎	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 8	 欢乐精神	 2:21.95	 .........0.75	 ....................... 里昂
18.06.23	 CHA	 2400乾	 HCP	 95	 57.5	 曼迪扎	 [	 3]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 11	米哈纳	 2:30.98	 .........2.62	 .................. 尚蒂伊
29.07.23	 CLA	 2400湿	 HCP	 79	 57	 曼迪扎	 [	 1]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 14	德里达	 2:30.10	 .........3.75	 ............. 克莱福庭

78 休息日	 LON	 1800			   57.5	 曼迪扎	 [	 9]	 曼迪扎 - 丹萨之花: 4-1-0-2	 上次赢：13/05/23(155天前)



6 	 埃塔卡玛 Atakama (fr) 总成绩: 4-1-1-0 草地: 4-1-1-0 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$28,982 (无马具): 4-1-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

3岁法雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 4-1-1-0 湿/烂: 2-1-0-0 佳绩: L 1:53.69g (56.0) 1800m:  1-0-1-0
Le Havre (IRE) -- Best Intent (UK) 冠军: 1600 位置: 1600-1800 。马主: Sarl Darpat France

04.05.23	 CHA	 1600乾	 HCP	 100	 57	 苏铭伦	 [	 2]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 9	 卡利托佳	 1:39.48	 .........0.50	 .................. 尚蒂伊
25.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 0	 56	 苏铭伦	 [	 3]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 10	无边无际	 1:51.89	 .........4.50	 ....................... 隆尚
22.09.23	 STC	 1600烂	 HCP	 76	 56	 苏铭伦	 [	11]		  -	 -	 4	 ($	 --)	 11	快步	 1:45.63	 .........4.31	 ....................... 圣云

23 休息日	 LON	 1800			   56	 马德梅	 [	 6]	 马德梅 - 埃塔卡玛: 0-0-0-0	 上次赢：03/04/23(195天前)

7 	 让我开始 Start Me Up (fr) 总成绩: 8-2-1-2 草地: 8-2-1-2 乾: 5-1-1-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-1-0-1
奖金:$71,854 (无马具): 8-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 4-0-0-2 场/程: 1-0-0-0

3岁法雌   - 迪克斯 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 7-2-1-2 湿/烂: 3-1-0-0 佳绩: C 1:51.57g (57.5) 1800m:  2-0-1-1
Pastorius (GER) -- Sing Hallelujah (GER) (GER) 冠军: 1200 1400 位置: 1200-1800 。马主: Ecurie Griezmann

25.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 0	 56	 勒玛特	 [	 2]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 10	无边无际	 1:51.89	 .........5.00	 ....................... 隆尚
24.06.23	 COM	 1800乾	 HCP	 0	 57.5	 勒玛特	 [	 7]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 9	 奇希萨纳	 1:50.37	 .........3.00	 ....................... 康贝
23.07.23	 LAT	 1600乾	 HCP	 77	 58	 勒玛特	 [	 2]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 10	卡特飞轮	 1:39.89	 .........8.06	 ............. 拉特斯布

84 休息日	 LON	 1800			   56	 勒玛特	 [	 3]	 勒玛特 - 让我开始: 6-2-1-1	 上次赢：17/06/22(485天前)

8 	 舞蹈女神 Dancing Goddess (ire) 总成绩: 4-2-1-0 草地: 2-1-0-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$28,159 (无马具): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雌   - 彭塔 大热门: 2-1-0-0 56-58kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Dubawi (IRE) -- Winter Lightning (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-1600 。马主: Godolphin SNC

10.04.23	 KMP	 1600湿	 HCP	 95	 60	 布宜学	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 5	 奔跑狮子	 1:38.49	 .........1.00	 ............. 步速缓慢
03.05.23	 ASC	 1600乾	 HCP	 89	 61	 布宜学	 [	 7]		  -	 -	 5	 ($	 --)	 6	 全民女皇	 1:46.04	 .........3.00	 ............. 步速快捷
18.09.23	 COM	 1600烂	 HCP	 82	 55.5	 巴米高	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 潘迪	 1:39.10	 .........6.00	 ....................... 康贝

27 休息日	 LON	 1800		  94	56	 巴米高	 [	 4]	 巴米高 - 舞蹈女神: 1-1-0-0	 上次赢：18/09/23(27天前)

9 	 漂亮小姐 Miss Cantik (fr) 总成绩: 3-2-0-0 草地: 3-2-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-1-0-0
奖金:$23,726 (无马具): 3-2-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雌   - 穆菲 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-2-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 1800m:  0-0-0-0
Recoletos -- Atarfe (IRE) (IRE) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: Haven’t A Pot/macauliffe/

21.04.23	 STC	 1600湿	 HCP	 0	 57	 曼迪扎	 [	 1]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 9	 乌克兰	 1:46.38	 .........2.00	 ....................... 圣云
12.05.23	 STC	 1600烂	 HCP	 90	 57	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 5	 完美真相	 1:46.69	 .........6.50	 ....................... 圣云
11.06.23	 LON	 2000乾	 HCP	 81	 56	 毕寇尼	 [	 5]		  -	 -	 6	 ($	 --)	 8	 左海	 2:07.34	 .........4.00	 ....................... 隆尚

126休息日	 LON	 1800			   56	 毕寇尼	 [	 1]	 毕寇尼 - 漂亮小姐: 2-1-0-0	 上次赢：12/05/23(156天前)

10	 秋天星光 Autumn Starlight 总成绩: 6-2-1-0 草地: 6-2-1-0 乾: 3-1-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-0
奖金:$53,380 (无马具): 6-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雌   - 瓦泰尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-1-0 湿/烂: 3-1-0-0 佳绩: C 1:51.09g (56.0) 1800m:  1-0-1-0
Lope De Vega (IRE) -- Falling Leaves (IRE) (IRE) 冠军: 1500 1600 位置: 1500-1800 。马主: Pd Savill

14.05.23	 LON	 2000烂	 HCP	 103	 57	 墨尔菲	 [	 4]		  -	 -	 7	 ($	 --)	 10	加纳玫瑰	 2:08.37	 .........3.00	 ....................... 隆尚
04.06.23	 CHA	 1600乾	 HCP	 75	 57.5	 苏铭伦	 [	10]		  -	 -	 9	 ($	 --)	 10	克琳娜	 1:35.54	 .......12.50	 .................. 尚蒂伊
16.09.23	 CHA	 1800乾	 HCP	 100	 56	 苏铭伦	 [	 4]		  -	 -	 2	 ($	 --)	 11	无边无际	 1:49.89	 .........3.00	 .................. 尚蒂伊

29 休息日	 LON	 1800			   56	 苏铭伦	 [	 7]	 苏铭伦 - 秋天星光: 5-2-1-0	 上次赢：18/03/23(211天前)

11	 纳瑟拉 Nasella (fr) 总成绩: 6-2-0-2 草地: 6-2-0-2 乾: 3-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-0-0-2
奖金:$27,524 (无马具): 6-2-0-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 2-1-0-0

3岁法雌   - 霍利达 大热门: 1-0-0-1 56-58kg: 5-2-0-2 湿/烂: 3-2-0-0 佳绩: L 1:56.29g (56.0) 1800m:  2-1-0-0
Anodin (IRE) -- Peaceful Love (GER) (GER) 冠军: 1600 1800 位置: 1400-2000 。马主: Wertheimer & Frere

27.04.23	 LON	 1800湿	 HCP	 63	 57	 纪仁安	 [	 3]		  -	 -	 1	 ($	 --)	 7	 卡瑞利亚	 2:02.37	 .........1.25	 ....................... 隆尚
25.05.23	 LON	 1800乾	 HCP	 0	 56	 纪仁安	 [	 1]		  -	 -	 8	 ($	 --)	 10	无边无际	 1:51.89	 .......11.00	 ....................... 隆尚
16.07.23	 MUL	 2000乾	 HCP	 65	 56	 科拉洛	 [	 4]		  -	 -	 3	 ($	 --)	 12	大火	 --- ---	 .........4.50	 ............. 米尔海姆

91 休息日	 LON	 1800			   56	 纪仁安	 [	10]	 纪仁安 - 纳瑟拉: 4-2-0-1	 上次赢：27/04/23(171天前)


